

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 13/01/07 14:06:49
 CLIENTE: PLESA AMAHUNC Y CIA, S.A. DE
 PEDIDO: 147724 CONTRATO: 2339 REMISION: 335078-1
 PRODUCTO: CANAL 3" 4.1LB/FT 76.2MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: AUTOT NVO MILENIO
 PESO TEORICO(KG/MT): 6.101 LONGITUD(MLS) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
369914	.0100	.0370	.0110	.1600	.2900	.0260	.2500	.1300	.0900	.0040	.6400	.0030
369918	.0130	.0370	.0180	.1900	.2100	.0280	.2200	.0900	.1200	.0030	.6000	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
369914	48,510	69,880	27
369918	49,640	71,350	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA				
369914	SHA01699	SHA01700	SHA01707	SHA01708
369918	SHA01709	SHA01713	SHA01714	SHA01715

**SIMEC INTERNATIONAL,
 S.A. DE C.V.
 DEPTO. DE EMBARQUES**
 ASSEGURAMIENTO DE CALIDAD